»cerent mandavimus dari et dedimus uñara litteram citatoriam vocationis contra prefatum fratrem 
»Martinum, in qua inserí mandavimus omnia capitula criminum et malorum et enormitatum que 
»per ipsum dicebantur esse commissa. super quibus volebamus inquirere, et mandavimus quod com-
»pareret coram nobis in certis terminis ad dicendum et aüegandum aliquas justas exceptiones et 
»deffensiones et omnia que vellet dicere et allegare in conservatione sui, si pro se haberet, et ad 
»videndum jurare et cognoscendum testes, quos recipiebant ad faciendum predictam inquisitiouem 
»et ad illud'esse presens secundum quod plenius in prefata littera continebatur, que sibi lecta fuit 
»et notificata. Et nos habendo nostrum consilium cum personis et providere utilitati predicti hos-
»pitalis invenimus quod debemus revocare et perpetuo revocamus et privamus absque aliqua spe 
»restitutionis predictum fratrem Martinum de Salazar a Comenda et administratione prasfati hos-
»pitalis et cujuscumque tituli quse ad illam habeat, si aliquis est, et inhibemus in virtute obedientise 
»fratribus predicti hospitalis et ómnibus illis qui sub riostra subjeccione sunt quod non habeant 
»predictum fratrem Martinum pro Comendatore nec utaotur nec faciant ullo modo cum eo contra-
»ctus concernentes officium Comendatoris et damus et pronunciamus vacantem predictam Cota-
emendara predicti hospitalis. Et maudamus quod ista uostra sentehtia statim notificetur fratribuá 
»predicti hospitalis quibus maudamus in virtute obedientie quod a die notificationis usque ad tres 
»dies primos sequentes, conservando formara per ipsos consuetam, secundum Deum et bonas coo-
»scíentias libere eligant Comsndatorem et nobis itlum presentera pro prefato hospitali, per quem 
»regatur et gubernetur quemadmodum sit servicium Dei et majas commodum predicti hospitalis. Et 
»quia volumus magis iuformiri de p ;na corporali et peuitentia quam prafatus frater Martinus debet 
»habere pro culpis suis, que sit ad salutem sue anime et alus terror et exemplum. . . . reservarme 
»in nos pro tempore futuro impositionem predicte pene et penitentie ad impbneoduu ill i quando 
»etquali terintendamusquodconvenit et sit servicium Dei. Et sic illuin coudemnamus, pronuncia-
»nius et deffinimus per istam «os t r a s senteutiam deffinitivam, in istis scriptis,» 
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gfetñplo. . • nos reservamos para más adelante la imposición de dichas penas y penitencia, 
tara imponérsela en el tiempo y manera que entendamos conviene y sea servicio de Dios, 
y asi le condenamos, pronunciamos y definimos por esta nuestra sentencia definitiva.